
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

Rennen nicht beendet 
NF 
NF 

No. 

G94 
286 
95 
13 
22 
68 

G311 
3 

G317 
G32 

75 
417 
54 

636 
58 

G108 
69 

245 
G190 

49 
6 

350 
169 
789 
73 

G174 
56 

G29 
G36 

G221 
G378 
G77 

21 
G47 
185 
G41 

45 
257 

Name 

Ole BARTSCHAT 
Martin EXNER 
Markus GEUTHNER 
Ulrich BONSELS 
Alfons BRANDL 
Michael MÄRKSCH 
Kay LIEDTKE 
Rolf KRASSMANN 
Daniel LAPINSKE 
Patrick NEUBER 
Marc JÜRGENS 
Michael VEITH 
Daniel ARNOLD 
Ralf BEYER 
Alwin HEIBERGER 
Kay SÜßLIN 
Jörg KOCK 
Hagen SIELING 
Florian VOLLMER 
Paul KOCK 
Friedrich GRÄTER 
Tobias KUHN 
Christian THOMA 
Christian KIPFMÜLLER 
Jürgen REIDT 
Karl ZILLICH 
Harald SCHWINDT 
Brigitte MALO 
Alexander SCHEIT 
Heike FINDEISEN 
Dirk KISSENBECK 
Sebastian STRAUCH 
Francisco MARQUEZ 
Frederic HERRMANN 
Björn MARZAHL 
Sven POSPISIL 

Hajo AMMERMANN 
Burkhard KIELHOLZ 

Nat 

GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
SUI 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
ESP 
GER 
GER 
GER 

GER 
GER 

Motorrad 

Triumph Daytona 765 M-Two 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 
Triumph Street Triple RS 765 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 
Triumph Street Triple RS 765 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 
Triumph Street Triple RS 765 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 
Triumph Street Triple 675 R 
Triumph Street Triple RS 765 
Triumph Street Triple RS 765 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 
Triumph Steet triple 675 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 
Triumph Street Triple RS 765 
Triumph Daytona 675 
Triumph Street Triple RS 765 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 
Triumph Street Triple 675 R 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 
Triumph Street Triple 675 R 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 
Triumph Street Triple 675 R 
Triumph Street Triple 675 R 

Triumph Street Triple RS 765 
Triumph Street Triple RS 765 

Laps 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

3 

Total Tm 

14:14.929 
14:26.471 
14:30.292 
14:31.987 
14:32.071 
14:41.758 
14:41.987 
14:47.141 
14:50.453 
14:52.502 
14:52.801 
14:53.566 
14:58.759 
15:01.740 
15:07.246 
15:08.433 
15:09.431 
15:11.950 
15:13.522 
15:15.483 
15:15.793 
15:18.495 
15:38.279 
15:40.622 
15:40.989 
15:49.948 
15:56.226 
15:57.843 
15:59.529 
14:18.681 
14:18.766 
14:20.383 
14:22.544 
14:27.681 
14:28.852 
14:35.532 

4:53.321 
2:26.101 

Diff 

11.542 
15.363 
17.058 
17.142 
26.829 
27.058 
32.212 
35.524 
37.573 
37.872 
38.637 
43.830 
46.811 
52.317 
53.504 
54.502 
57.021 
58.593 

1:00.554 
1:00.864 
1:03.566 
1:23.350 
1:25.693 
1:26.060 
1:35.019 
1:41.297 
1:42.914 
1:44.600 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

NF 
NF 

Gap 

11.542 
3.821 
1.695 
0.084 
9.687 
0.229 
5.154 
3.312 
2.049 
0.299 
0.765 
5.193 
2.981 
5.506 
1.187 
0.998 
2.519 
1.572 
1.961 
0.310 
2.702 

19.784 
2.343 
0.367 
8.959 
6.278 
1.617 
1.686 

1 Runde 
0.085 
1.617 
2.161 
5.137 
1.171 
6.680 

Best Tm 

1:33.880 
1:34.675 
1:35.291 
1:35.874 
1:35.852 
1:36.354 
1:36.677 
1:37.087 
1:35.936 
1:37.778 
1:37.645 
1:37.663 
1:38.314 
1:38.790 
1:39.087 
1:38.628 
1:39.320 
1:39.638 
1:38.429 
1:39.410 
1:39.639 
1:39.043 
1:42.919 
1:42.923 
1:42.872 
1:42.999 
1:43.782 
1:43.260 
1:45.160 
1:44.774 
1:43.939 
1:44.991 
1:44.777 
1:45.912 
1:46.171 
1:47.125 

1:35.250 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

11.542 

Avg. Speed 

138,972 

Best Lap Tm 

1:33.880 

Best Speed 

140,618 

Best Lap by 
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Pos 

NS 

No. 

G44 

Name 

Kevin ARNOLD 

Nat 

GER 

Motorrad 

Triumph Daytona 675 

Laps Total Tm Diff 

NS 

Gap Best Tm 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

11.542 

Avg. Speed 

138,972 

Best Lap Tm 

1:33.880 

Best Speed 

140,618 

Best Lap by 

G94 - Ole BARTSCHAT 
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Rennen (12:00 und 1 Runden) started at 16:59:37 
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